事務連絡

『総決起⼤大会』のご案内

日頃は黒崎ゆういち君への力強いご支援をありがとうございます。

さて、いよいよきたるべき戦いを目前に控え、必勝を期して「黒崎ゆういち総決起大会」

を下記の通り開催いたします。

ご多忙のところ大変恐縮ですが、お一人でも多くの皆様にご参加いただき、ご激励を

賜りたく何卒よろしくお願い申し上げます。

「黒崎ゆういち総決起大会」発起人一同

記

日 時 2015年4月17日(⾦金金) 19:00開会 (18:30 受付開始)

場 所 スタンダード会議室・⻁虎ノ⾨門HILLSフロント店

 (港区虎ノ門1-22-14 ミツヤ虎ノ門ビル 2 階)

会 費 無  料料

主 催 黒崎ゆういち後援会

 (港区港南3-4-12-310 Tel:03-3450-9696／Fax:03-3450-8989)

↑港区虎ノ門1-22-14 ミツヤ虎ノ門ビル        ↑スタンダード会議室・虎ノ門HILLSフロント店